EMENTA:  Indica ao Senhor  Prefeito a

instalação  de  uma  cobertura  na  área  de

recreação  da  creche  municipal  Pingo  de

Gente, bem como a devida manutenção do

piso do local.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 108/2024
À Presidência:

                                               A Vereadora infra-assinada vem à presença desse
Plenário  Legislativo  indicar  o  quanto  se  segue  ao  Senhor  Prefeito  de
Jardinópolis:

Indico ao Senhor  Prefeito a instalação de uma cobertura na área de recreação da

creche municipal Pingo de Gente, bem como a devida manutenção do piso do local.

A cobertura é necessária para a instalação futura de um playground para recreação

dos alunos.

O local ainda se encontra sem cobertura e o chão sem recapeamento.

As pedras que lá estão podem ocasionar algum acidente.

Assim, peço a atenção da administração nesse lugar.

             Sala das Sessões, 1º de julho de 2024.

Dalva Cristina Siqueira dos Santos
Vereadora

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/yPfW7oYzp2ZVwVOgcrOAvce6HZMRiiaO | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2024-06-28T14:48:11-0300
	https://app.assinadoc.com
	Dalva Cristina Siqueira dos Santos
	 • Digital Signature | Dalva Cristina Siqueira dos Santos, 2804:1e68:8000:3c3f:db5:c1d7:ccfc:a9e6,June 28, 2024 14:48